



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Parking dla ciężarówek już otwarty

Publikowane od

21.08.2018 18:30:47



Nowe 22 miejsca parkingowe dla ciężarówek siedmioosobowych z naczepami w pełni zostały oddane do użytku kierowców i firm transportowych. Obiekt powstał w dzielnicy przemysłowej Mławy, wzdłuż ul. LG Electronics. Miasto wydało na tę inwestycję prawie 2 miliony złotych.

Parking powstał po prawej stronie ul. LG Electronics (patrzcie od ul. hm. Wandy Szczepnej-Lesiewskiej). Realizacja zadania była dość skomplikowana, ponieważ usytuowanie terenu wymagało budowy muru oporowego z dodatkowym zabezpieczeniem ze względu na przewidywane obciążenie.

- Ten parking poprawi bezpieczeństwo, komfort i zaopatrzenie – podkreśli burmistrz Sławomir Kowalewski, w trakcie symbolicznego otwarcia obiektu, które odbyło się we wtorek 21 sierpnia br.

Zwrócić uwagę, że dzielnica przemysłowa jest sercem Miawy. - Tu funkcjonują firmy, w których pracują mieszkańcy Miawy i subregionu. Cieszymy się, że Miawa stała się siedzibą kilkunastu koreańskich przedsiębiorstw, które się rozwijają i w których powstają nowe miejsca pracy.

Dyrektor ds. personalnych Daniel Kortlan LG przeczytał list Kun Jik Park, Prezesa Zarządu firmy:

„Szanowny Panie Burmistrzu,

Przede wszystkim bardzo dziękujemy za wykończenie oraz oddanie do użytku kolejnego parkingu, tym razem dla ciężarówek. Firma nasza rozwija się dynamicznie i to powoduje coraz większy ruch samochodów. Problemy z tym związane są też elementem ryzyka dla ludzi. Teraz będzie nam łatwiej.

W ciągu ostatnich kilku lat władze miejskie uczyniły wiele, aby uporządkować infrastrukturę w samej dzielnicy przemysłowej i dookoła niej. Powstały nowe ulice (np. ul. Długowa), a także dotychczasowe arterie zostały zmodernizowane (oświetlenie, kanalizacja, etc). Doceniamy w pełni te działania.

Dzięki nim w ciągu ostatnich lat mogliśmy jako firma podjąć kluczowe decyzje w sprawie dalszego rozwoju firmy. Postawiliśmy na innowacje i nowoczesne technologie zgodnie z koncepcją gospodarki 4.0. Skoncentrowaliśmy się nie tylko na produkcji nowoczesnych odbiorników telewizyjnych (co spowodowało, że niektóre firmy kooperujące z nami przeniosły się z rejonu Wrocławia do Miawy), lecz także rozpoczęliśmy nową produkcję komponentów elektronicznych dla branży automotive.

Jesteśmy przekonani, że razem możemy zrobić wiele dla Miawy i jej mieszkańców.

Dziękujemy za współpracę i liczymy na jej kontynuację w przyszłości.

Z wyrazami powątpiewania – Kun Jik Park, Prezes Zarządu LG Electronics Miawa Sp. z o.o.”

Przypomnijmy: inwestycja była zadaniem wieloletnim. W 2017 roku miasto przygotowało dokumentację i rozpoczęło prace, przeznaczając na ten cel 727 650 zł. W 2018 roku koszty związane z kontynuacją prac wyniosły 1 111 000 zł. Zadanie na zlecenie miasta zrealizowało Miawskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe.

Magdalena Grzywacz/RP UMM















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/parking-dla-ciezarowek-juz-otwarty>